

AKTUALNOŚCI - TRANSPORT I DROGI

11/08/2023 08:45, aktualizacja: 11/08/2023 09:12 | Zamieścił: Agnieszka Stabińska, Autor: opr. Biuro ds. strony internetowej i BIP

25-milionowy pasażer Lotniska Warszawa/Modlin



Autor: fot.

Lotnisko Warszawa Modlin

Przyleciał 10 sierpnia samolotem linii Ryanair z łotewskiej stolicy Rygi.

Na powitanie otrzymał okolicznościowe upominki i vouchery na zakupy oraz usługi ufundowane przez port i współpracujących z nim partnerów.

Poprzedni jubileusz – 20-milionowego pasażera – port celebrował niedawno, w Walentynki 2022 r.

– Już wtedy prognozowano, że kolejny kamień milowy w liczbie obsłużonych podróżnych zostanie osiągnięty wkrótce, jednak nie było pewne, że stanie się to tak szybko. Nie jesteśmy zaskoczeni, ale na pewno bardzo usatysfakcjonowani – przyznaje Tomasz Szymczak, p.o. prezesa zarządu, wiceprezes ds. sprzedaży i marketingu Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa Modlin.

O tym, że 10 sierpnia 2023 r. był wyjątkowym dniem dla lotniska, podkreśla też Grzegorz Hlebowicz, wiceprezes ds. korporacyjnych Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa Modlin. – Liczba odsłużonych pasażerów wskazuje na wyraźną popularność tego miejsca, jego znaczenie dla wielu milionów osób, które z niego skorzystały oraz na to, że jesteśmy jednym z kluczowych polskich portów lotniczych.

Prężny rozwój lotniska

Spółka, której współwłaścicielem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, cieszy się rosnącą popularnością wśród turystów nie tylko z naszego regionu, ale z całej Polski i innych krajów.

Lotnisko prężnie się rozwija, oferuje atrakcyjne kierunki połączeń. Pierwszy milion port osiągnął już w drugim roku działalności, a przez ostatnie półtora roku obsłużył aż 5 mln osób.

– Samorząd Mazowsza w tym roku przyznał spółce w ramach pożyczki niezbędne środki na I etap generalnego remontu drogi kołowania. Mam nadzieję, że wkrótce możliwa będzie także rozbudowa terminalu oraz powstanie linia kolejowa między stacją Modlin a lotniskiem – podkreśla skarbnik województwa Marek Mieszalski.

Turyści wybierają Modlin

W ciągu doby lotnisko może obsłużyć do 10 tys. pasażerów. Do odprawy biletowo-bagażowej przygotowanych jest 21 stanowisk. Port idzie z duchem czasu i realizuje wiele inwestycji przyjaznych podróżnym, jak m.in. otwarty niedawno salonik Mazovia Premium Lounge, gdzie w kameralnej atmosferze można wypocząć oraz skorzystać ze specjalnej oferty gastronomicznej i technicznej.

Gratulujemy dla wyróżnionego szczęśliwca – 25-milionowego pasażera i życzymy kolejnych bezpiecznych podróży.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl